



## TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Ülle Rajasalu  
Tallinna Linnavolikogu  
Vana-Viru 12  
Tallinn 15080

Teie 04.10.2007 nr F1-11.2/1262

Meie 18.10.2007 nr LV-1/4377

Tallinna linna kanaliseerimisest

Lugupeetud pr Ülle Rajasalu

Täname Teid, et esitasite Tallinna Linnavalitsusele arupärimise seoses Tallinna linna kanaliseerimisega. Tallinna Linnavalitsus esitab oma vastused Teie poolt Tallinna Linnavolikogu 4. oktoobri 2007.a istungil esitatud arupärimisele alljärgnevalt:

**Küsimus:** Milliste ja kelle allkirja kandvate otsuste alusel on kanaliseerimise tähtaegu pidevalt edasi lükatud ning tööpiirkondi muudetud?

**Vastus:** Tallinna Linnavalitsus kooskõlastab vee-ettevõtjate veevarustuse-, reokanaliseerimise- ja sademetevee rajatiste ehituskavad, vastavalt ettevõtete poolt esitatud taotlustele, iga investeeringu aasta alguses linnavalitsuse istungil. Ehitustööde prioriteetide määramisel on lähtutud teedehituse kavadest.

**Küsimus:** Konkreetselt palun selgitada, millise otsuse alusel ning miks jäeti 2006.a lõpul pooleli Pirita linnaosas Merivälja vana elamupiirkonna kanaliseerimine ning ehitusvõimsused suunati ümber hoopis hõredama püüasutusega Mähe suvilapiirkonna kanaliseerimisele?

**Vastus:** Tegemist on kahe erineva vee-ettevõtjate piirkonnaga. Merivälja vana elamupiirkond asub AS Tallinna Vesi põhitegevuspiirkonnas. Mähe suvilapiirkonnas on vee-ettevõtjaks määratud AS Esmar Ehitus. Mõlemad vee-ettevõtjad rajasid 2006.a ühisveevärki ja –kanaliseerimise vastavalt Tallinna Linnavalitsuse poolt kooskõlastatud ehituskavadele täies mahus.

**Küsimus:** Palun anda linnaosade lõikes ülevaade 2000-2007.a tehtud kanalisatsioonitöödest Tallinnas nii mahulises (trasside pikkus, kanaliseeritud elamute arv) kui ka rahalises väljenduses ning esitada ühikulisega kanalisatsioonitrasside rajamise keskmise maksumuse dünaamika (krooni/km) sama ajavahemiku kohta.

Nimetatud küsimusele vastame Teile täiendavalt 2 nädala jooksul.

**Küsimus:** Kui palju on Tallinnas linnaosade lõikes kinnistuid, kus puudub võimalus kanalisatsiooniga liitumiseks?

**Vastus:** Alltoodud tabelis on näidatud linnaosade lõikes kinnistud, kus puudub kanalisatsiooni ühendus:

Liitumata kinnistud 2008-2010.a

LOV	Kokku 2008-2010
Nõmme	2381
Kristiine	206
Pirita	691
Haabersti	590
Mustamäe	12
Lasnamäe	1
Kesklinn	268
<b>Kokku</b>	<b>4149</b>

**Küsimus:** Kui Tallinna Linnavalitsus ei näe võimalusi eelarveliste vahenditega tagada linna kanaliseerimise forsseeritud lõpetamist, siis miks, arvestades tööde maksumuse pidevat tõusu, ei ole selleks kasutatud laenu raha?

**Vastus:** Tallinna linnal ei ole võimalik laenu võtta, kuna laenulemiit ei ole võimaldanud linnal rohkem kohustusi võtta.

**Küsimus:** Tallinnas on piirkondi, kus eri aegadel on rajatud kanalisatsioonitrasse eraalgatuslikus korras arendusfirmade poolt uute elamute kanaliseerimiseks. Kas Tallinna Linnavalitsusel on olemas täielik ülevaade sellistest trassidest ning kas kõik sellised trassid on tänaseks AS Tallinna Vesi poolt üle võetud?

**Vastus:** Tallinna Linnavalitsuse 1. oktoobri 2003 korraldusega nr 2191-k kinnitatud Linnavarale valitseja määramine (ühisveevärgi- ja kanalisatsioonitorustikud) anti Tallinna Kommunaalamet bilanssi rida peremehetuks tunnistatud ühisveevärgi- ja kanalisatsioonitorustike. Tallinna Kommunaalamet menetleb nende üleandmist AS Tallinna Vesi. Arendusfirmade poolt rajatud torustike üleandmine AS Tallinna Vesi toimub arendaja ja vee-ettevõtja vahelisel kokkuleppel.

**Küsimus:** Milliste vahendite arvelt kavatses Tallinna Linnavalitsus katta võimalikud trahvid, mis võivad kaasneda ülalnimetatud Euroopa direktiivi täitmata jätmisega?

**Vastus:** Tallinna Linnavalitsus teeb EL direktiivis sätestatud kohustuste mittetäitmisest tulenevate võimalike trahvide vältimiseks koostöös vee-ettevõtjatega kõikvõimalikud pingutused, et tagada ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni torustike väljaehitamise Tallinna linnas 2010. aasta lõpuks.

Lugupidamisega



Deniss Borodits  
Abilinnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu kantselei